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Рефери Бурдынюк Оксана ВК
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ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Москва-1 76,6641 93,6667 170,3308
ГОНЧАРОВА Варвара 07 КМС РЫЖОВА Елизавета 08 КМС
КОЛЕСНИКОВА Нина 06 МС СИМОНОВА Эвелина 07 МС
КРУПИНА Анна 08 КМС БЕЗЛАТНАЯ Елизавета 07 МС
КРЮКОВА Анастасия 06 МС СОХИНА Александра 07 КМС
НАДЕДОВА Алёна 06 МС ФИЛАТОВА София 08 КМС
ПРОКОФЬЕВА Мария 06 МС ШТЕПА Полина 07 КМС

2 Санкт-Петербург-1 75,8842 92,3667 168,2509
АЛЕКСАНДРОВА Элина 07 КМС РУМЯНЦЕВА Алина 07 КМС
БУЛАТОВА Александра 07 МС СТЕННИКОВА Мария 06 МС
ГЕЛОШВИЛИ Дарья 07 КМС АЛМАЗОВА Эльвира 07 КМС
ГОРОХОВА Валерия 06 МС АНДРИАНОВА Анна 06 МС
КИСЕЛЕВА Елизавета 07 МС КОЗЛОВА София 07 КМС
МАНЬ Алиса 06 МС РЯБКОВА Анастасия 06 МС

3 Москва-3 75,2388 90,6667 165,9055
БЕЛЯКОВА Вероника 06 МС РУКШТЕЛИТЕ Ева 07 КМС
БРЕНЕР Елизавета 08 КМС ЯКУНИНА Ульяна 08 КМС
КОНДРАШЕВА Юлия 07 МС ДМИТРИЕВА Диана 08 КМС
КОРНЕВА Дарья 07 МС КУРОЧКИНА Анастасия 08 КМС
МАТВЕЕВА Анастасия 06 МС ЛИТВИНЧУК Мария 08 КМС
ПАВЛОВА Светлана 07 КМС СКЛЯР Надежда 07 МС

4 Московская область -1 73,7921 91,4000 165,1921
БЕЛОВА Марина 06 МС РОЖКОВА Елизавета 06 МС
ВИНОКУРОВА Александр 07 КМС ЧЕРЕПАНОВА Василиса 07 КМС
ДАМБЕРГ Снежанна 07 КМС АНТОНОВИЧ Анна 06 КМС
КИМ Эвита 07 1 МУАСУЭС Басима 06 КМС
КОЗЛОВА Мария 06 МС ПАВЛЕНКО Мария 07 КМС
ПОРТНЯГИНА Маргарита 07 КМС РЯЗАНОВА Софья 06 МС

5 Москва-5 72,9152 90,1333 163,0485
БЕККЕР Евгения 08 КМС СИДОРИНА Анастасия 07 КМС
БУРАНОВА Милана 07 КМС ТЮТЮНИК Ольга 08 КМС
ИППОЛИТОВА Варвара 06 КМС БАХТИЗИНА Лилия 06 КМС
КУЗНЕЦОВА Александра 08 КМС БОБРОВА Лада 08 КМС
ОРЛОВА Варвара 08 КМС ЖЕЛНИНА Мария 08 КМС
ПЧЕЛИНЦЕВА Софья 08 КМС КОТЛЯРОВА Дарья 07 КМС

6 Москва-6 73,4319 89,4333 162,8652
АКСЁНОВА Кристина 06 КМС СИДОРЕНКО Виктория 06 МС
БОБКОВА Милана 06 КМС СОКОЛОВА Вероника 07 КМС
ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 06 МС БОНДАРЕНКО Анна 06 КМС
ОРЕХОВА Агата 06 КМС ОГОРОДОВА Василиса 07 КМС
ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 06 МС САЯПИНА Александра 06 КМС
РЕПИНА Полина 06 МС ФИЛИППОВА Варвара 08 КМС
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Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

7 Санкт-Петербург-2 73,6105 87,8667 161,4772
АГАРАГИМОВА Карина 08 КМС ШАБАНОВА Елена 08 КМС
ДАНИЛОВА Арина 08 КМС ШМИДТ Александра 08 КМС
НИКИТЕНКОВА Лада 07 КМС БИРЮКОВА Ульяна 08 КМС
УШАКОВА Валерия 07 КМС ДИДЕНКО Александра 07 КМС
ФИЛИППОВА Анна 07 КМС ЕЛЬТИЩЕВА Анастасия 06 КМС
ЧЕРЕЗОВА Кира 08 КМС ИЩУК Кристина 08 КМС

8 Москва-7 70,9128 86,7000 157,6128
АСТАФЬЕВА Арина 06 МС СТРИЖАК Мария 07 КМС
БАШКАТОВА Мария 08 КМС ЯЦКОВИЧ Ярослава 07 КМС
КРАВЦОВА София 07 КМС ДУШКО Камилла 07 КМС
НЕДАШКОВСКАЯ Мария 07 КМС РОМАНОВА Анастасия 06 КМС
ПЕТРОВА Василиса 07 КМС ФРОЛОВА Александра 08 1
ПИЧУГИНА Мария 06 МС ЩЕРБИНА Юлия 06 КМС

9 Санкт-Петербург-4 72,5701 84,8333 157,4034
БАРАБАНОВА Александр 07 КМС РЯБУШЕВА Екатерина 08 1
БАРАБАНОВА Ульяна 07 КМС ЯКОВЛЕВА Екатерина 07 КМС
БЕРЕЗИНА Елизавета 06 КМС ЛИТВИНОВА Кира 06 МС
БЕРЕЗКИНА Варвара 06 КМС МИХАЙЛОВА Кристина 07 КМС
ВОВК Александра 06 КМС ПЕРВУНИНСКАЯ Валерия 07 КМС
ЕФИМОВА Ксения 07 КМС СВЕТЛОВА Вероника 07 КМС

10 Санкт-Петербург-3 69,8566 87,0667 156,9233
ГОЛУБЕВА Мария 08 КМС СТАРОВОЙТОВА Алена 08 КМС
ЕГОРОВА Анастасия 08 КМС ЧЕРНЫШОВА Арина 08 КМС
ЖМОРЩУК Полина 08 КМС ЗАХАРЕНКОВА Полина 07 КМС
ИВАНОВА Таисия 08 1 КАСТЫРИНА Елизавета 07 КМС
МОРОЗОВА Анастасия 08 КМС ЛЕВАШЕВА Ярослава 08 КМС
ПСХАЦИЕВА Антонина 08 КМС СОРОКИНА Алина 08 КМС

11 Республика Татарстан-1 70,3119 85,6667 155,9786
ГРУЗДЕВА Ксения 06 КМС ШАРАФУТДИНОВА Саида 07 КМС
ГУБАШЕВА Дина 07 КМС ШТАТНОВА Екатерина 08 КМС
САВЕЛЬЕВА Карина 06 КМС БЕЛОВА Ярослава 07 КМС
ТУШЕВА Елизавета 06 КМС ТРОШИНА Виолетта 06 КМС
ХОРОШ Виктория 06 КМС ЯГУДИНА Аида 07 КМС
ШАМСУТДИНОВА Карина 07 КМС

12 Республика Татарстан-3 69,3164 86,4333 155,7497
ЗАЙЦЕВА Ксения 07 КМС ШАМРИНА Екатерина 07 КМС
КИЧАЕВА Милана 08 КМС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 КМС
РИЗВАНОВА Аделя 06 КМС ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 1
САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС МУХАМЕТГАЛИЕВА Лира 07 КМС
ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС РЯБЦЕВА Анастасия 08 КМС
ТИХОНОВА София 06 КМС ХАРИСОВА Сабина 06 КМС
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ГРУППЫ
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Рефери Бурдынюк Оксана ВК
Ассистент рефери Лесникова Светлана ВК
Наблюдатель Бутузова Ирина ВК
Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Горбунова Галина 1К 1 Минаева Ирина 2К 1 Гусакова Татьяна ВК
2 Капустина Лариса ВК 2 Чебыкина Валерия 1К 2 Расторгуева МаргаритаВК
3 Попова Анастасия 1К 3 Ахмедова Светлана ВК 3 Михайленкова Ольга 1К
4 Петрачина Наталья ВК 4 Куленкова Ольга 1К 4 Махоткина Оксана 1К
5 Козлова Анна 1К 5 Федосеева Елена 1К 5 Васильева Лариса ВК

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 7 Москва-1 93,6667
ГОНЧАРОВА Варвара 07 КМС РЫЖОВА Елизавета 08 КМС
КОЛЕСНИКОВА Нина 06 МС СИМОНОВА Эвелина 07 МС
КРУПИНА Анна 08 КМС БЕЗЛАТНАЯ Елизавета 07 МС R
КРЮКОВА Анастасия 06 МС СОХИНА Александра 07 КМС R
НАДЕДОВА Алёна 06 МС ФИЛАТОВА София 08 КМС R
ПРОКОФЬЕВА Мария 06 МС ШТЕПА Полина 07 КМС R

E 9,4 9,4 9,4 9,4 9,3 28,2000
AI 9,4 9,3 9,4 9,3 9,4 37,4667
D 9,4 9,2 9,3 9,3 9,4 28,0000

2 11 Санкт-Петербург-1 92,3667
АЛЕКСАНДРОВА Элина 07 КМС РУМЯНЦЕВА Алина 07 КМС
БУЛАТОВА Александра 07 МС СТЕННИКОВА Мария 06 МС
ГЕЛОШВИЛИ Дарья 07 КМС АЛМАЗОВА Эльвира 07 КМС R
ГОРОХОВА Валерия 06 МС АНДРИАНОВА Анна 06 МС R
КИСЕЛЕВА Елизавета 07 МС КОЗЛОВА София 07 КМС R
МАНЬ Алиса 06 МС РЯБКОВА Анастасия 06 МС R

E 9,2 9,1 9,3 9,2 9,3 27,7000
AI 9,3 9,2 9,3 9,1 9,3 37,0667
D 9,3 9,1 9,2 9,0 9,3 27,6000

3 8 Московская область -1 91,4000
БЕЛОВА Марина 06 МС РОЖКОВА Елизавета 06 МС
ВИНОКУРОВА Александра 07 КМС ЧЕРЕПАНОВА Василиса 07 КМС
ДАМБЕРГ Снежанна 07 КМС АНТОНОВИЧ Анна 06 КМС R
КИМ Эвита 07 1 МУАСУЭС Басима 06 КМС R
КОЗЛОВА Мария 06 МС ПАВЛЕНКО Мария 07 КМС R
ПОРТНЯГИНА Маргарита 07 КМС РЯЗАНОВА Софья 06 МС R

E 9,1 9,3 9,3 9,3 9,1 27,7000
AI 8,9 9,1 9,2 9,0 9,3 36,4000
D 9,3 9,1 9,1 9,1 9,0 27,3000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

4 12 Москва-3 90,6667
БЕЛЯКОВА Вероника 06 МС РУКШТЕЛИТЕ Ева 07 КМС
БРЕНЕР Елизавета 08 КМС ЯКУНИНА Ульяна 08 КМС
КОНДРАШЕВА Юлия 07 МС ДМИТРИЕВА Диана 08 КМС R
КОРНЕВА Дарья 07 МС КУРОЧКИНА Анастасия 08 КМС R
МАТВЕЕВА Анастасия 06 МС ЛИТВИНЧУК Мария 08 КМС R
ПАВЛОВА Светлана 07 КМС СКЛЯР Надежда 07 МС R

E 9,3 9,1 9,1 9,0 8,9 27,2000
AI 9,2 9,0 9,1 9,1 9,0 36,2667
D 9,0 9,0 9,0 9,2 9,2 27,2000

5 10 Москва-5 90,1333
БЕККЕР Евгения 08 КМС СИДОРИНА Анастасия 07 КМС
БУРАНОВА Милана 07 КМС ТЮТЮНИК Ольга 08 КМС
ИППОЛИТОВА Варвара 06 КМС БАХТИЗИНА Лилия 06 КМС R
КУЗНЕЦОВА Александра 08 КМС БОБРОВА Лада 08 КМС R
ОРЛОВА Варвара 08 КМС ЖЕЛНИНА Мария 08 КМС R
ПЧЕЛИНЦЕВА Софья 08 КМС КОТЛЯРОВА Дарья 07 КМС R

E 9,0 9,2 9,0 8,9 9,0 27,0000
AI 9,0 9,1 9,0 9,2 8,9 36,1333
D 8,9 8,9 8,9 9,2 9,2 27,0000

6 9 Москва-6 89,4333
АКСЁНОВА Кристина 06 КМС СИДОРЕНКО Виктория 06 МС
БОБКОВА Милана 06 КМС СОКОЛОВА Вероника 07 КМС
ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 06 МС БОНДАРЕНКО Анна 06 КМС R
ОРЕХОВА Агата 06 КМС ОГОРОДОВА Василиса 07 КМС R
ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 06 МС САЯПИНА Александра 06 КМС R
РЕПИНА Полина 06 МС ФИЛИППОВА Варвара 08 КМС R

E 9,2 9,0 9,0 8,9 8,8 26,9000
AI 8,8 8,9 8,9 9,0 9,0 35,7333
D 9,0 8,8 8,8 9,0 9,0 26,8000

7 6 Санкт-Петербург-2 87,8667
АГАРАГИМОВА Карина 08 КМС ШАБАНОВА Елена 08 КМС
ДАНИЛОВА Арина 08 КМС ШМИДТ Александра 08 КМС
НИКИТЕНКОВА Лада 07 КМС БИРЮКОВА Ульяна 08 КМС R
УШАКОВА Валерия 07 КМС ДИДЕНКО Александра 07 КМС R
ФИЛИППОВА Анна 07 КМС ЕЛЬТИЩЕВА Анастасия 06 КМС R
ЧЕРЕЗОВА Кира 08 КМС ИЩУК Кристина 08 КМС R

E 8,9 8,9 8,8 8,8 8,8 26,5000
AI 8,7 8,8 8,8 8,7 8,8 35,0667
D 8,8 8,4 8,7 8,8 8,8 26,3000

8 5 Санкт-Петербург-3 87,0667
ГОЛУБЕВА Мария 08 КМС СТАРОВОЙТОВА Алена 08 КМС
ЕГОРОВА Анастасия 08 КМС ЧЕРНЫШОВА Арина 08 КМС
ЖМОРЩУК Полина 08 КМС ЗАХАРЕНКОВА Полина 07 КМС R
ИВАНОВА Таисия 08 1 КАСТЫРИНА Елизавета 07 КМС R
МОРОЗОВА Анастасия 08 КМС ЛЕВАШЕВА Ярослава 08 КМС R
ПСХАЦИЕВА Антонина 08 КМС СОРОКИНА Алина 08 КМС R

E 8,8 8,8 8,5 8,6 8,7 26,1000
AI 8,6 8,7 8,9 8,8 8,8 35,0667
D 8,7 8,6 8,6 8,6 8,7 25,9000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

9 1 Москва-7 86,7000
АСТАФЬЕВА Арина 06 МС СТРИЖАК Мария 07 КМС
БАШКАТОВА Мария 08 КМС ЯЦКОВИЧ Ярослава 07 КМС
КРАВЦОВА София 07 КМС ДУШКО Камилла 07 КМС R
НЕДАШКОВСКАЯ Мария 07 КМС РОМАНОВА Анастасия 06 КМС R
ПЕТРОВА Василиса 07 КМС ФРОЛОВА Александра 08 1 R
ПИЧУГИНА Мария 06 МС ЩЕРБИНА Юлия 06 КМС R

E 8,8 8,5 8,6 8,6 8,7 25,9000
AI 8,8 8,8 8,6 8,7 8,6 34,8000
D 8,6 8,7 8,4 8,7 8,8 26,0000

10 4 Республика Татарстан-3 86,4333
ЗАЙЦЕВА Ксения 07 КМС ШАМРИНА Екатерина 07 КМС
КИЧАЕВА Милана 08 КМС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 КМС
РИЗВАНОВА Аделя 06 КМС ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 1 R
САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС МУХАМЕТГАЛИЕВА Лира 07 КМС R
ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС РЯБЦЕВА Анастасия 08 КМС R
ТИХОНОВА София 06 КМС ХАРИСОВА Сабина 06 КМС R

E 8,7 8,8 8,8 8,7 8,6 26,2000
AI 8,6 8,5 8,8 8,6 8,7 34,5333
D 8,6 8,7 8,5 8,4 8,6 25,7000

11 2 Республика Татарстан-1 85,6667
ГРУЗДЕВА Ксения 06 КМС ШАРАФУТДИНОВА Саида 07 КМС
ГУБАШЕВА Дина 07 КМС ШТАТНОВА Екатерина 08 КМС
САВЕЛЬЕВА Карина 06 КМС БЕЛОВА Ярослава 07 КМС R
ТУШЕВА Елизавета 06 КМС ТРОШИНА Виолетта 06 КМС R
ХОРОШ Виктория 06 КМС ЯГУДИНА Аида 07 КМС R
ШАМСУТДИНОВА Карина 07 КМС

E 8,5 8,7 8,4 8,3 8,5 25,4000
AI 8,7 8,6 8,3 8,7 8,4 34,2667
D 8,6 8,5 8,7 8,7 8,8 26,0000

12 3 Санкт-Петербург-4 84,8333
БАРАБАНОВА Александра 07 КМС РЯБУШЕВА Екатерина 08 1
БАРАБАНОВА Ульяна 07 КМС ЯКОВЛЕВА Екатерина 07 КМС
БЕРЕЗИНА Елизавета 06 КМС ЛИТВИНОВА Кира 06 МС R
БЕРЕЗКИНА Варвара 06 КМС МИХАЙЛОВА Кристина 07 КМС R
ВОВК Александра 06 КМС ПЕРВУНИНСКАЯ Валерия 07 КМС R
ЕФИМОВА Ксения 07 КМС СВЕТЛОВА Вероника 07 КМС R

E 8,5 8,6 8,3 8,4 8,6 25,5000
AI 8,5 8,4 8,4 8,6 8,4 33,7333
D 8,5 8,4 8,6 8,6 8,5 25,6000
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